
ZARZĄDZENIE NR 178/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. 
zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Agatę Sobczak na stanowisko Dyrektora Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich 
w Wołominie, na czas określony tj. od dnia 01 lipca 2022 r. do dnia 30 czerwca 2029 r. 

§ 2. W sprawie odwołania Dyrektora Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie ma 
zastosowanie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 lipca 2022 r. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 00EE3492-B8D9-4C67-8D62-72D68388627B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


